香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其準確性或完整性亦 不發表任何聲明,並明確表示,概不會對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的 任何損失承擔任何責任。



Zai Lab Limited

再鼎醫藥有限公司*

(於開曼群島註冊成立的有限公司) (股份代號: 9688)

審核委員會行動通告及 2024年第一季度業績公告的發佈日期

再鼎醫藥有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)謹此公佈,董事會審核委員會(「審核委員會」)將於 2024 年 5 月 8 日(星期三,美國東部時間)/2024 年 5 月 9 日(星期四,香港時間)審議及批准(其中包括)根據美國公認會計準則及美國證券交易委員會的適用規則編製的本公司及其附屬公司截至 2024 年 3 月 31 日止三個月的未經審核季度業績(「第一季度業績」)及其發佈。

倘第一季度業績獲審核委員會批准,本公司將於 2024 年 5 月 8 日(星期三,美國東部時間)/2024 年 5 月 9 日(星期四,香港時間)在香港聯合交易所有限公司網站 www.hkexnews.hk 及本公司網站 www.zailaboratory.com 發佈第一季度業績公告。

在第一季度業績獲批准及發佈後,本公司管理層計劃在 2024 年 5 月 9 日(星期四,美國東部時間)上午 8:00/2024 年 5 月 9 日(星期四,香港時間)下午 8:00 舉行現場業績電話會議及網絡直播,以討論第一季度業績並回答提問。有意參會人士可透過本公司網站 http://ir.zailaboratory.com 參與網絡直播。所有參與者均須於電話會議前透過下文提供的連結完成線上登記流程。登記後,參與者將收到提供撥號詳情的確認郵件。

登記連結: https://register.vevent.com/register/BIb8622a7cf98e46cd9bc9198a5f105c36

電話會議結束後,將於短時間內在本公司網站 http://ir.zailaboratory.com 提供會議重播。

承董事會命 再**鼎醫藥有限公司** 董事、董事長兼首席執行官 **杜**瑩

香港, 2024年4月26日

於本公告日期,本公司董事會包括董事杜瑩博士;以及獨立董事陳凱先博士、John Diekman博士、Richard Gaynor博士、梁顥宇女士、William Lis先生、Scott W. Morrison先生、Leon O. Moulder, Jr.先生、Michel Vounatsos先生及Peter Wirth先生。

* 僅供識別